※チラ シは安城市内の公共機関・ 学校・ 保育園・ 店舗・ 折込広告（ 去年実績2. 5万部） にて配布予定。
※掲載に伴い、 御社の企業ロゴがあり まし たら 、 ご提供をお願い致し ます。

団体様
個人様 × 〇 〇

4.  チラ シ掲載※ご希望者のみ × × 〇

〇
2.  HP掲載 × 〇 〇
3.  当日、 会場での名前の掲示

　 　 理事長 ：  本多　 純代　 　 担当 :  本多　 果歩
　 　 TEL:  0566-74-1180　 FAX:  0566-72-5839
　 　 mai l ：  monkey_ hear t _ par t y@yahoo. co. j p

ご協賛特典 3000円 5000円以上

　  応募方法 ：  申込用紙をご記入いただき FAXし ていただく か、 またはHPより お申込みく ださ い。
 　 納金方法 :  現金または口座振り 込み
　 　 　 　 　 　 　 三菱UFJ銀行　 安城支店　 普通口座　 4836558

(  口座名義 ：  ト ク テイ ヒ エイ リ カ ツド ウホウジンアンジェ ラ 　 リ ジチョ ウ　 ホンダ スミ ヨ  )

6.  お問い合わせ先
　 　 NPO法人アンジェ ラ

4.  募集期間
　 ・  1次締め切り ： 平成31年6月1日( 土）
　 ・  2次締め切り ： 平成31年7月31日( 水)
　 　 ※チラ シ掲載のご希望の方は1次締め切り まで協賛申し 込みをお願い致し ます。

5.  応募・ 納金方法

5.  f acebookにてご紹介 × 御社名のみ ロゴ+御社名

１ 万円以上
1.  協賛ステッ カ ー 〇 〇

3.  当日、 会場での御社名の掲示 × 御社名のみ ロゴ+御社名

4.  チラ シ掲載 × × 〇

1.  協賛ステッ カ ー 〇 〇 〇
2.  HP掲載 × 御社名のみ ロゴ+御社名+ご紹介

○会場　 アンフ ォ ーレ　 愛知県安城市御幸本町12-1

○来場者総定数　 約1000人　 昨年1000人ご来場。

２ .  ご協賛特典

ご協賛特典 1万円 2万円以上 ３ 万円以上

企業様

　 ・  広報活動( チラ シやポスタ ーの印刷費・ 折込広告やWEB広告などの宣伝広告費）
　 ・  イ ベント 開催に係る必要経費（ ステージ・ テント や椅子・ その他物品の調達・ 設営撤去費用等）

2019年　 Monkey♡Par t y 開催日予定

○日時　 2019年10月12日（ 土）
○時間　 10： 00～20： 30( 未定） ※時間が前後する場合がございます。

イ ベント にさ せたいと 考え、 ご依頼さ せて頂き ます。

なお、 ご協賛の内容につき まし ては、 下記の通り と さ せて頂き ますので、 何卒よろ し く お願い致し ます。

敬具

１ .  ご協賛の目的

にく さ を 自分自身で生み出し ている事に誰も 気づかない・ ・ ・ 。 そんな、 蓄積さ れた違和感が私たちの中で限界に

達し よう と し ていた時、 バリ アク ラ ッ シュ ラ イ ブ Monkey Hear t  Par t y が生まれまし た。

「 共生社会を めざし て・ ・ ・ 」 また「 障がいと は何か?」 を 問いながら 、 差別や偏見のない世の中であるよう にと

活動を 続け今年で１ １ 年を 迎える事ができ まし た。 こ れも ひと えに皆様方のご支援ご協力の賜物と 感謝申し 上げます。

つき まし ては、 本イ ベント の趣旨を ご理解頂き 、 多く の企業様の方から 協賛を 募り 、 より 地域に根差し た意義のある

「  Monkey Hear t  Par t y 」 への協賛のお願い

拝啓　 時下ますますご清栄のこ と と お喜び申し 上げます。

　 さ て、 弊社では毎年、 障害への理解を 目的と する啓発活動の一環と し てのイ ベント 「 Monkey Hear t  Par t y」

を 開催し ており 、 本年も 10月12日( 土） に開催する運びと なり まし た。

障害児・ 者と 関わる仕事を し ながら 、 日々些細な事に違和感を 覚えていまし た。 福祉は誰のも のでし ょ う か?

知識や専門性が人の生活を 管理し 、 誰も がいつかその福祉に頼ら ざるを 得ない時が来ると いう のに、 その生き

	HP用